**לתקופה שהסתיימה ביום**

**30 בספטמבר 2012**

בהתאם להוראות חוזר גמל 2-2-2007 מיום 31 ביולי 2007, להלן דוח הדירקטוריון לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2012 של פסגות קופות גמל ופנסיה בערבון מוגבל (להלן - "החברה").

המידע הנכלל בדוח זה מכיל, בין היתר, מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968. משפטים בדוח זה הכוללים ביטויים כמו: "צפוי", "עלול", "מעריכה", "עשויה" וכיו"ב ביטויים דומים, מצביעים כי מדובר במידע צופה פני עתיד המוצג על ידי החברה. מידע זה משקף את עמדתה הנוכחית של החברה ביחס לאירועים עתידיים שהתממשותם או התרחשותם מבוססת על הערכות ועל כן התממשותם כרוכה בסיכון וחוסר וודאות.

החברה כפופה לדרישות הון הנקבעות על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון.

ב. להלן נתונים בדבר ההון הנדרש והקיים של החברה בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (הון עצמי מזערי הנדרש מחברה מנהלת של קופת גמל או קרן פנסיה) התשע"ב-2012 (להלן -תקנות ההון) והנחיות הממונה.

ליום 30 בספטמבר 2012 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
110,566 הסכום הנדרש על פי תקנות ההון (1)(2)
(10,327) הסכום הנדרש ערב פרסום התיקון (3)
100,239 הפרש
10,327 הסכום הנדרש ערב פרסום התיקון
30,072 30% מההפרש הנדרש להשלמה (4)
40,399 הסכום הנדרש על פי הוראות המעבר בהתאם לתקנות ההון (4)
418,693 הון עצמי קיים
378,294 עודף

- בהתאם לתקנות ההון, ההון הנדרש יבוסס על שיעור מסך נכסים מנוהלים ושיעור מסך הוצאות שנתיות, בכפוף לעמידה בהון עצמי מינימלי.
- בנוסף לכך, נקבעו במסגרת התקנות כללי השקעה של ההון העצמי המזערי הנדרש. הוראות אלו הורחבו במסגרת תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב - 2012 (להלן: "תקנות כללי ההשקעה").
- יחד עם תקנות ההון, פורסם חוזר שעניינו מתן הקלות בדרישות הון של חברות מנהלות, במסגרת החוזר ניתנו הקלות בהון הנדרש בשל ניהול קרן פנסיה ותיקה.
3. עד ליום פרסום תקנות ההון, ההון עצמי המינימלי הנדרש מחברה מנהלת של קופות גמל וקרנות, על פי תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד - 1964, הוא בסך 8 מיליון ש"ח כשהוא צמוד למדד המחירים לצרכן בסוף כל שנת כספים, החל ממדד נובמבר 2001. בנוסף לכך, בהתאם לחוזר אגף שוק ההון, הוצאות רכישה נדחות לא יחשבו כנכס לצורך חישוב ההון העצמי המינימלי הנדרש מחברה מנהלת.
4.

המבקשים (שישה במספר), הינם עמיתים בקופות גמל המנוהלות על ידי שש משיבות וביניהן החברה. על פי הנטען בבקשה, המשיבות גובות מעמיתיהן דמי ניהול שונים, תוך יצירת אפליה וחוסר שוויון ביניהם, ותוך עריכת הסדרים פרטניים המפחיתים את דמי הניהול לחלק מעמיתי קופות הגמל. כל זאת, בניגוד לדין (בין היתר, חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005), לחובת הנאמנות החלה על חברות המנהלות קופות גמל, ותקנוני המשיבות. הסעד המתבקש הינו סעד הצהרתי שיחייב את המשיבות להימנע מאפליה וחוסר שוויון כמתואר בבקשה, ולקבוע דמי ניהול שווים לכל עמיתי הקופה, ללא כל הטבה או העדפה. עוד מתבקשת השבת דמי הניהול שנגבו ביתר, מאז שנת 2006 בכל קופה.

יחד עם זאת בשלב זה, עד לבירור חילוקי הדעות שהתעוררו, רשמה החברה הפרשה לחובות מסופקים בסכום האמור.

## ג. נתונים עיקריים ושינויים מהותיים (המשך)

## 5. מגבלות ופיקוח (המשך)

להלן פרוט הדינאים העיקריים החלים על פעילות החברה ועיקריהם:

## 5.1 חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) התשס"ה - 2005 ("חוק קופות הגמל"):

חוק קופות הגמל נכנס לתוקף בחודש נובמבר 2005. החוק מסדיר את הניהול והתפעול של חברה מנהלת קופות גמל, לרבות – רישום חברה, דרישות הון עצמי וביטוח, קבלת רישיון, דירקטורים, ועדות דירקטוריון, כשירות דירקטורים וחברי ועדת השקעות, מגבלות לעניין העברת אמצעי שליטה בחברה מנהלת,

בנוסף נקבע בתיקון 3 כי העברת כספי קופת גמל אישית לפיצויים שמבקש עמית – שכיר להעביר לפי הוראות תקנה 34א(א) לתקנות קופות הגמל, מהווה הפקדה חדשה. על כספים אלה יחול אישור מס הכנסה של קופת גמל לא משלמת לקצבה. ביום 18 בנובמבר 2010 פורסם חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון מס' 5 והוראת שעה), התשע"א – 2010

להלן עיקרי תיקון 5 והוראת השעה:

הוראת השעה אפשרה החזר כספים שהופקדו לקופת גמל לא משלמת לקצבה עד ליום 31 בדצמבר 2011, לאוכלוסיות העמיתים הבאות:

## ג. נתונים עיקריים ושינויים מהותיים (המשך)

## 5. מגבלות ופיקוח (המשך)

5.1 חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) התשס"ה - 2005 ("חוק קופות הגמל") (המשך)

- עמית-עצמאי שמלאו לו 60 ביום 31.12.07 והפקיד לפחות הפקדה אחת בקופת גמל לא משלמת לקצבה בין המועדים 1 בינואר 2008 ועד 18 בנובמבר 2010..
- מי שהיה מוטב של עמית שנפטר, והכספים בחשבונו של העמית הנפטר הועברו לחשבונו של המוטב בקופת גמל לא משלמת לקצבה.

לפי הוראות הסדר פנסיות חובה חובת הביטוח הפנסיוני לפיו חלה לעניין כל עובד מגיל 20 - באשה או 21 - בגבר, ועד גיל 67 (בתנאי שהפורש בגיל זה מקבל קצבה), והיא חלה על ביטוח השכר שעד גובה השכר הממוצע במשק. ההסדר מחריג מתחולתו עובדים שיש להם הסדרי פנסיה מיטיבים, כהגדרתם בהסדר פנסיית חובה.

5.4 תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב – 2012 וחוזר גופים מוסדיים 9-9-2012 כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים (להלן: "תקנות וחוזר כללי השקעה"): תקנות הקופות קבעו את הכללים לעניין השקעת קופת גמל, עד לכניסת תקנות וחוזר כללי השקעה לתוקף בחודש יולי 2012. בתקנות כללי השקעה נקבעה מסגרת אחידה לכללי השקעה החלים על כל הגופים המוסדיים, לרבות כספי נוסטרו.

החוזר משלים לתקנות וקובע הוראות מפורטות לעניין כללי השקעה, בין היתר, בנושאים הבאים: חריגה משיעורי השקעה, השקעה בשותפות, השקעה בזכות במקרקעין באמצעות תאגיד שאינו שותפות, מתן הלוואות, עסקה עם צד קשור או באמצעותו והשקעה בצד קשור.

## ג. נתונים עיקריים ושינויים מהותיים (המשך)

## 5. מגבלות ופיקוח (המשך)

5.5 תקנות מס הכנסה (כללים לאשור וניהול קופות גמל) התשכ"ד – 1964 ("תקנות הקופות"): תקנות הקופות היו עד לכניסת חוק קופות הגמל לתוקף, את הוראת הדין שהסדירה את פעולת קופות גמל וחברות מנהלות. לאחר כניסת חוק קופות הגמל וחוק השיווק הפנסיוני לתוקף, קבעו תקנות הקופות את הכללים לעניין השקעת נכסי קופה – סוגי נכסים מותרים ושיעוריהם. זאת, עד לכניסתן לתוקף של תקנות וחוזר כללי השקעה ביולי 2012. החברה בעלת רישיון חברה מנהלת שניתן לה מכוח תקנות הקופות, ובהתאם להוראות המעבר הקבועות בחוק קופות הגמל, זכאית לרישיון חברה מנהלת עפ"י חוק הקופות.

5.6 תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (עמלות הפצה) התשס"ו – 2006 ("תקנות ההפצה"): תקנות ההפצה נכנסו לתוקף בחודש אפריל 2006. מכוחן של התקנות מחויבים מנהלי קופות גמל, בהתקיים תנאים מסוימים (קיום הסכם הפצה, קיום הסכם בין יועץ ללקוח) לשלם עמלות הפצה בשעורים קבועים ליועצים פנסיוניים בשיעור קבוע ומוגדר שלא יעלה על 0.25%.

בנוסף, בטיטות התקנות מוצע כי לא תשולם עמלת הפצה בעד עמית מנותק קשר או עמית שנפטר, כהגדרתם בתקנות איתור עמיתים ומוטבים. נכון למועד הדוח, טרם הושלמו הליכי כניסתן של ההוראות לתוקף.

5.7 תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (דירקטוריון וועדותיו), התשס"ז - 2007 ("תקנות הדירקטוריון"):

תקנות הדירקטוריון קובעות תנאי כשירות לדירקטורים, הרכב חברי הדירקטוריון, נושאים שעל חברי הדירקטוריון לדון בהם והוראות נוספות ביחס לדירקטוריון וועדותיו.

## ג. נתונים עיקריים ושינויים מהותיים (המשך)

## 5. מגבלות ופיקוח (המשך)

5.8 תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות), התשס"ח-2008

"תקנות הוצאות ישירות":

תקנות הוצאות ישירות נכנסו לתוקף ביום 10 במרץ 2008. התקנות מסדירות את סוגי ההוצאות בשל ביצוע עסקאות בנכסי קופת הגמל וקובעות אלו הוצאות ישירות רשאי גוף מוסדי לנכות מחשבונות העמיתים והמבוטחים מעבר לדמי הניהול.

נכון למועד הדוח, טרם הושלמו הליכי כניסתן של ההוראות לתוקף.

**להלן עיקרי שינויי חקיקה, חוזרים, הנחיות וכו' שפורסמו במהלך תקופת הדו"ח:****5.18 תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב - 2012 וחוזר גופים מוסדיים 9-9-2012 כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים (בתוקף מיום 7.7.12)**

ביום 6 ליוני 2012 פורסמו התקנות ברשומות. החוזר, המשלים את הוראות התקנות, פורסם ביום 4 ביולי 2012. התקנות והחוזר נכנסו לתוקף ביום 7 ליוולי 2012, לאחר מועד הדוח.

החוזר קובע הוראות מפורטות לעניין כללי השקעה, בין היתר, בנושאים הבאים: חריגה משיעורי השקעה, השקעה בשותפות, השקעה בזכות במקרקעין באמצעות תאגיד שאינו שותפות, מתן הלוואות, עסקה עם צד קשור או באמצעותו והשקעה בצד קשור.

**5.19 תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(הרשאה לנהל יותר מקופת גמל אחת), התשע"ב - 2012 (בתוקף מיום 1.2.12)**

ביום 30 באוגוסט 2012 פורסמו התקנות ברשומות. התקנות מאפשרות לחברה מנהלת אשר ניהלה ערב תחילתן של תקנות אלה יותר מקופת גמל אחת מכל סוג באמצעות יותר מגוף מתפעל אחד, להמשיך ולנהל באמצעות כל אחד המגופים המתפעלים קופת גמל אחת מכל סוג מסוגי קופות הגמל המפורטים בחוק קופות הגמל וזאת עד ליום 1 בינואר 2014.

- 5.25 חוזר גמל 2012-2-2 דוח שנתי בדבר קיום הוראות הדין ע"י קופת גמל (ח.ק. 15 לשעבר) – שינויים (בתוקף החל מהדיווח בגין הרבעון השלישי של שנת 2012)
החוזר פורסם ביום 24 בספטמבר 2012. החוזר קובע כי בעקבות התקנת תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב – 2012, מבוטלת בזאת הדרישה להגשת חלק ב' של הדוח השנתי בדבר קיום הוראות הדין ע"י קופת הגמל (ח.ק. לשעבר).

## ג. נתונים עיקריים ושינויים מהותיים (המשך)

## 5. מגבלות ופיקוח (המשך)

- 5.26 **טיוטה שנייה של חוזר ניהול סיכוני ציות בגופים מוסדיים**
טיוטת החוזר פורסמה ביום 10 ביולי 2012.

החוזר קובע מבנה אחיד לטופס ייפוי כוח, באמצעותו יוכל לקוח לייפות את כוחו של בעל רישיון לקבל מידע אודות מוצר פנסיוני המנוהל עבורו בגוף מוסדי או להעביר בקשות בשמו במסגרת ייעוץ או שיווק פנסיוני.
- 5.31 **הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (פטור ממס בגין משיכת כספים מקופת גמל לא משלמת לקצבה לתקופה של 15 שנים), התשע"ב - 2012**
הצעת החוק הוגשה ביום 9 ליולי 2012. בהצעת החוק מוצע לפטור ממס סכומים שמשך עמית עצמאי, לרבות שאריו או מוטביו, מקופת גמל לא משלמת לקצבה ובלבד שחלפו 15 שנים ממועד ההפקדה הראשונה לקופה, וכן לתמרץ חוסכים אשר יחסכו במשך תקופה של 15 שנים, להשאיר את הכספים עד לגיל הפרישה וזאת תמורת הטבת מס נוספת.

החל מיום 6 באוגוסט 2012 משמש מר שלומי ברכה כמנכ"ל החברה.

**ג. נתונים עיקריים ושינויים מהותיים (המשך)****7. אירועים בתקופת הדיווח (המשך)****ד. רפורמת האוצר בדמי הניהול של חברות מנהלות**

ביום 21 ליוני 2012 פורסמו ברשומות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (דמי ניהול), התשע"ב-2012 (להלן: "תקנות").

התקנות קובעות כי דמי ניהול מרביים בקופת גמל לא משלמת לקצבה ובקרון חדשה כללית הינם בשיעור של 1.05% לשנה מהיתרה הצבורה ועוד 4% מההפקדות. עם זאת, נקבעה הוראת שעה מיום התחילה (1.1.13) ועד ליום 31 בדצמבר 2013 המאפשרת לגבות דמי ניהול מרביים, בשיעור של 1.1% לשנה מהיתרה הצבורה ועוד 4% מההפקדות, מעמיתים אשר לא החלו לקבל קצבה לפני יום תחילת התקנות וכל עוד לא החלו לקבל קצבה.

הליך המיזוג כאמור צפוי להתבצע בשני שלבים כדלקמן כאשר כל שלב מהווה תנאי לביצועו של האחר:

תחילה החברה תקבל את מלוא הון המניות של פסגות פנסיה העל מפסגות בית השקעות בע"מ (להלן: "פסגות בית השקעות"), כנגד הקצאת מניות נוספות בנות 1 ש"ע.ג כל אחת של החברה לטובת פסגות בית השקעות בהתאם להוראות סעיף 104א לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961, כך שהחברה ופסגות פנסיה העל תהפוכנה לחברת אם ובת, בהתאמה. לצורך כך, חתמה החברה ביום 24 בספטמבר 2012 עם פסגות בית השקעות על הסכם להעברת מניותיה של פסגות פנסיה העל אשר השלמתו, בסמוך לפני מועד השלמת המיזוג, הינה תנאי מתלה להשלמת המיזוג.

לאחר מכן פסגות פנסיה העל תתמזג לתוך החברה כך שכל הנכסים וההתחייבויות של פסגות פנסיה העל יועברו לחברה בהתאם להוראות ההסכם.

יצוין כי בעקבות המיזוג כאמור יפסק קיומה של פסגות פנסיה העל, ישותה המשפטית תחוסל (כאמור בסעיף 323 לחוק החברות, תשנ"ט-1999) וכל הון המניות המונפק הקיים שלה יתבטל.

עובדי פסגות פנסיה העל יחדלו החל ממועד השלמת המיזוג להיות עובדי חברת פסגות פנסיה העל תוך ניתוק יחסי עובד מעביד, ויהיו לעובדי החברה ברצף זכויות ובתנאים זהים להעסקתם על ידי חברת פסגות פנסיה העל.

**8. אירועים לאחר מועד הדיווח**

וועדת הביקורת קיימה 11 ישיבות.
וועדת ההשקעות התכנסה 28 פעמים מתוכן 6 ישיבות טלפוניות.
וועדת האשראי התכנסה 17 פעמים מתוכן 5 ישיבות טלפוניות.

### 3. השתתפות באסיפות בעלי מניות

#### א. מדיניות החברה לעניין השתתפות באסיפות

על החברה חלות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית) התשס"ט – 2009 (להלן: "תקנות האסיפות") והוראות חוזרים לעניין השתתפות באסיפות שהופצו בידי הממונה. בהתאם להוראות האמורות, משתתפת החברה בכל אסיפת בעלי מניות (מכוח מניות המוחזקות בידי איזה מהקופות/קרנות) באם מדובר בנושא שנמנה על אחד הנושאים המחוויבים מכח תקנות האסיפות ו/או מכח חובותיה של החברה כלפיה עמיתה.